

Aspargin 50 tabletek



cena: 5,50 pln

Opis słownikowy

Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	50 sztuk
Postać	tabletki
Producent	FARMACEUTYCZNA SPÓŁDZIELNIA PRACY FILOFARM
Sposób aplikacji	doustnie
Substancja czynna/dawka	Magnesii hydroaspartas, Kalii hydroaspartas
Wskazania	niedobór minerałów

Opis produktu

Opis:

Aspargin® to lek, który już od 50 lat jest stosowany w uzupełnianiu i leczeniu niedoborów magnezu oraz potasu w organizmie. Zapewnia utrzymanie potasu i magnezu na właściwym poziomie i gwarantuje optymalne wykorzystanie dostarczonych pierwiastków. Zawiera bowiem dobrze przyswajalne przez organizm ludzki sole – magnezową i potasową kwasu asparaginowego, będącego ważnym składnikiem budulcowym organizmu. Ma bardzo wysoką przyswajalność soli magnezowej (40%) i potasowej (100%) kwasu asparaginowego. W odróżnieniu od suplementów diety Aspargin® skutecznie leczy niedobory pierwiastków w organizmie.

Skład:

1 tabletki zawiera:

substancje czynne: 250 mg magnezu wodorasparaginianu (Magnesii hydroaspartas), co odpowiada 17 mg jonów magnezu, oraz 250 mg potasu wodorasparaginianu (Kalii hydroaspartas), co odpowiada 54 mg jonów potasu

substancje pomocnicze: skrobia ziemniaczana, karboksymetyloskrobia sodowa, sacharoza, magnezu stearynian, talk

Wskazania:

Uzupełnianie niedoboru magnezu i potasu (nie wymagające podawania pierwiastków drogą dożylną):

przy niemiarowościach i nadpobudliwości serca, zwłaszcza na tle niedoboru magnezu i potasu,

profilaktycznie w chorobie niedokrwiennej serca, przy zagrożeniu zawałem,

w rekonwalescencji pozawałowej,

po przebytych chorobach zakaźnych lub zabiegach chirurgicznych, w przebiegu których doszło do utraty magnezu i potasu,

jako lek przeciwdziałający niepożądanym skutkom długotrwałego stosowania glikozydów nasercowych i leków moczopędnych (np. tiazydów, furosemidu).

Stosowanie:

Lek Aspargin® należy stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. W przypadku wątpliwości należy ponownie skontaktować się z lekarzem.

Jeżeli lekarz nie zaleci inaczej, stosuje się od 1 do 2 tabletek 2 do 3 razy na dobę, doustnie, po posiłku, co odpowiada od 108 mg do 324



Forvital Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan
+48 722 101 968

mg potasu na dobę oraz od 34 mg do 102 mg magnezu na dobę.

W przypadku wrażenia, że działanie leku Aspargin jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza.